UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS – CTBJ

Avenida Manoel Gracindo - Km 01 / Planalto Horizonte - Bom Jesus – Piauí

Site: www.ufpi.br/ctbj E-mail: auxilio.ctbj@ufpi.edu.br

WhatsApp: (89) 8125-5703

SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 06/2024 - CTBJ/UFPI

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DO BENEFÍCIO AUXILIO ESTUDANTIL

(BAE)

A Direção do Colégio Técnico de Bom Jesus (CTBJ), vinculado à Universidade Federal do Piauí (UFPI),

no uso de suas atribuições, torna público o Segundo Termo de Retificação do Edital de Seleção de

Estudantes para Concessão do Benefício Auxílio Estudantil (BAE).

CRONOGRAMA RETIFICADO

ETAPAS DATA HORÁRIO

Publicação do edital 13/03/2024 -

Inscrições 13/03 a 25/03/2024
De 8h (13/03) às 23h59

(25/03)

Homologação das Inscrições 10/04/2024 A partir das 8h

Período de Entrevistas

11/04 a 16/04/2024
De 8h às 23h59

Divulgação do Resultado Parcial 17/04/2024 A partir das 8h

Interposição de Recurso do Resultado

Parcial
18/04/2024 De 8h às 23h59

Resultado do Recurso do Resultado

Parcial
19/04/2024 A partir das 8h

Divulgação do Resultado Final 19/04/2024 A partir das 14h

Bom Jesus (PI), 05 de abril de 2024.

Maurício Ribeiro da Silva
Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus

http://www.ufpi.br/ctbj
mailto:auxilio.ctbj@ufpi.edu.br